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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

524,845 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,327,528 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 30.4 herë.

Subjekti Hysen Ajasllari në vitin 2007 deklaron 1,500,000 lekë të ardhura nga shitje 
apartement banimi,i cili nuk rezulton të jetë deklaruar më parë. Gjithashtu në vitin 2011 
deklarohet shitje  pasurie e paluajtshme në vlerë 1,220,000lekë.
Në vitin 2014 subjekti deklaron blerje dyqani në vlerë 24,310 euro, me burim kryesor 
financimi kursimet e akumuluara ndër vite dhe 1,000,000 lekë kredi bankare. Ky aset në vitin 
2017 do shitet me vlerë 31,255 euro, të ardhura të cilat rezultojnë të depozituara në bankë.

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 200,000 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 250,000  

 2,070,304 

Pasuritë e 
Luajtshme

 250,000 

 7,597,832 


